
Zarządzenie Nr 37/24

Burmistrza Bełżyc

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie nadania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w Urzędzie Miejskim w Bełżycach.

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam co następuje:

§1.  Wprowadza  się  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Bełżycach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim
w Bełżycach wprowadzony niniejszym zarządzeniem został uzgodniony z przedstawicielem
załogi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 167/22 Burmistrza Bełżyc z dnia 29 grudnia 2022 roku
w sprawie nadania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie
Miejskim w Bełżycach oraz Zarządzenie Nr 35/23 Burmistrza Bełżyc z dnia 8 marca 2023
roku  w  sprawie:  zmiany  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w
Urzędzie Miejskim w Bełżycach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2024 roku.

BURMISTRZ

Ireneusz Łucka


